ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
М06.Я£М N,S3Si

Об утверждении тем итоговых аттестационных
| ^абот и руководителей слушателей по

дополнительной образовательной программе
профессиональной переподготовки

j «Конференц-перевод (синхронный и последовательный перевод)»
(шифр В1.2224.2020) |

В целях исполнения пункта 4 Положения о порядке утверждения тем итоговых
аттестационных работ и назначения руководителей слушателей, утвержденного
приказом от 15.04.2016 № 2932/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить реестр тем итоговых аттестационных работ и назначить
руководителей слушателей по дополнительной образовательной программе
профессиональной переподготовки «Конференц-перевод (синхронный и
последовательный перевод)» (В 1.2224.2020) (Приложение).

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику
Управления образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора Центра дополнительных образовательных
программ - Школы перевода и иностранных языков Анисимовой К.Е. от 02.06.2021
№ 05/1/33-06-35.

Начальник Управления
Образовательных программ / М.А. Соловьёв^

J

mailto:org@spbu.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом от 4106. МШ№

Реестр тем итоговых аттестационных работ и назначения руководителей слушателей по
дополнительной образовательной программе профессиональной переподготовки

«Конференц-перевод (синхронный и последовательный перевод)»
(шифр В1.2224.2020)

№ Слушатель Тема Руководитель

1. Новикова Злата
Константиновна

"Альтернативные источники
энергии. Глоссарий"

Мусаева Фаина
Рахмановна, старший

преподаватель
Кафедры

иностранных языков
в сфере экономики и

права

2. Пан Карина
Витальевна

"Covid-19. Глоссарий" Мусаева Фаина
Рахмановна, старший

преподаватель
Кафедры

иностранных языков
в сфере экономики и

права

3. Шаповалова
Анна

Вячеславовна

"Цели в области устойчивого
развития. Глоссарий"

Мусаева Фаина
Рахмановна, старший

преподаватель
Кафедры

иностранных языков
в сфере экономики и

права